关于公布北京铁路运输检察院2019年
考试录用公务员面试成绩的公告

现将北京铁路运输检察院2019年上半年考试录用公务员面试成绩公布如下（具体见附件）。我院将根据综合成绩排名于3月18日之前通知进入体检考察的拟录用人选。
附件：《面试成绩》
北京铁路运输检察院
                            2019年3月14日
	北京铁路运输检察院2019年上半年考试录用
公务员面试成绩表

	序号
	职位代码
	公共科目考试准考证号
	姓名
	面试成绩

	1
	612615801
	111064102109
	李  静
	84.01

	2
	612615801
	111070301327
	陈  霏
	81

	3
	612615801
	111064102111
	赵一飞
	80

	4
	612615801
	111064102703
	李亚惠
	82

	5
	612615801
	111012301621
	周晓宇
	83.67

	6
	612615801
	111020501507
	李成猛
	87.67

	7
	612615801
	111022800229
	杜俊士
	68.01

	8
	612615801
	111062300725
	彭佳敏
	80.66

	9
	612615801
	111071302218
	陈明慧
	88.67

	10
	612615802
	111011600925
	林仕若
	87.67

	11
	612615802
	111011800127
	李  杨
	82

	12
	612615802
	111070300417
	曹  月
	77.67

	13
	612615803
	111140701108
	王文惠
	83.33

	注：放弃参加面试人员不予公示成绩